As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal, exercício de 2025. 

3.0 - DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$26.095,41 (vinte e seis mil, 
noventa e cinco reais e quarenta e um centavos), sendo para execução de serviços do período 
de 10 de janeiro a 31 de dezembro de 2025. 

4.0 - PERIODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇĂO: 

A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERIODO DE 03 (TRÊS) DIAS

[...]

textos, imagens e vídeos relacionados às atividades legislativas e institucionais. 

2.1.3. Atualização e manutenção do site oficial da Câmara Municipal, garantindo a 

divulgação adequada das informações relevantes para a população. 

2.1.4.O valor de referência anual é de R$26.095,41 (vinte e seis mil, noventa e cinco reais e 

quarenta e um centavos sendo para execuçăo de serviços do periodo 10 de janeiro  a 31 de 
dezembro de 2025.. 

3. FORMA, LOCAL E PRAZOS DE EXECUÇÃO OU ENTREGA DO BEM. 

Os serviços serão prestados de forma remota e presencial na sede do legislativo.